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Basisinformationen
Bauform:
Luftschallemissionsklasse:
Farbe der Tir:
Tiranschlag:

Anzahl Tiren:
Lagerraum:

Effizienz
Gesamtvolumen:
Energieverbrauch pro Jahr:

Steuerung

Steuerung tiber WLAN mdglich:

Steuerung:

Anzeige bei gedffneter Tir:
Eigenschaften
AdaptTech:

CrispZone mit Feuchteregler:

Kahlteil

Flaschenablage in der Innentlr:

Kahllufter:

Glasablagen, hohenverstellbar:

Eierbehélter / Eiswlirfelbehélter:

MultiAdjust-Ablagen:

Gefrierteil

EiswUrfelbehélter:

Technische Daten/MaBe

Einbaugerat

WeiBB

Wechselbar

Frische Lebensmittel

1311

92.53 kWh

Nein

Mechanische Steuerung

Kein Alarm oder
Sprachnachricht

Nein

CrispZone mit Feuchteregler

Flaschenablage

Nein

3 stk.
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Ja

Nein

Energieeffizienzklasse:

Farbe:

Tdrmaterial:

Tdrscharnier:

Art der Basis:

Klimaklasse:

Lagerfach fur frische
Lebensmittel:

Display:

Temperaturanzeige:

Abtauverfahren Kihlteil:

Memory Funktion:

EcoMode-Programm:

Ablagen in der Innentir:

KUhlteil beleuchtet:

Glasabstellflachen:

Keller (0 Zone):

gorenje Life &implilied

WeiB

Edelstahl

Festtiirtechnik

4 feste FiiBe

Subnormal, Normal, Subtropik

1311

Nein

Without temperature indicator

Automatisch

Nein

Ja

1 obere Tiirablage

LED Innenbeleuchtung

4 stk.

Nein
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Max. Gerauschpegel:

Kaltemittel:

Anzahl unabhéngiger
Kuhlsysteme:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation max.:

Hohe der NischengréBe fir die
Installation max.:

Tiefe der NischengroBe fir die
Installation min.:

Nettogewicht:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

35 dB(A)

R600A

875 mm

570 mm

883 mm

560 mm

31.5 kg

935 mm

220-240V

60 W

3838782766206

gorenje Life &implilied

Anzahl Kompressoren:

Gerat hinlegen:

Breite:

Tiefe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Hohe der NischengréBe fir die
Installation min.:

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

1 Kompressor

Nicht erlaubt

540 mm

545 mm

560 mm

878 mm

33.5 kg

585 mm

650 mm

50 Hz

743382
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